

گردشگری

مارمیشو؛ ناشناخته‌ای

در ارومیه



بسیاری از شما در سفر تان به شهر ارومیه، دریاچه ارومیه را از نزدیک دیده‌اید، اما شاید ندانید که در همسایگی این دریاچه،دریاچه ناشناخته دیگری قرار دارد که می تواند لذت ارومیه گردی شما را چند برابر کند. دریاچه‌ای زیبا و بکر، اما کوچک تر به نام مارمیشو.برای دیدن مارمیشو باید حدود ۴۵ کیلومتر از غرب شهر ارومیه فاصله بگیرید و دریاچه نیلی رنگ مارمیشو را در میان کوهستان های این شهرستان نزدیک به مرز ایران و ترکیه ببینید. مسیر شما از حاشیه رودخانه زیبایی نازلوچای در غرب شهر ارومیه می گذرد و در میان راه از روستاهای پسان، بانئ و هلائی می گذرید و به روستای مارمیشو می رسید. مسیر جاده در دره زیبایی قرار گرفته که خود از منظره کوهستانی خاصی بر خور دار است. آب دریاچه مارمیشو از چشمه‌های طبیعی و نزولات جوی تأمین می‌شود.در روستای مارمیشو با پیدا کردن زیار تپه‌ای پیر خراسانی و ادامه دادن مسیری سنگلاخی، اما زیبا می توانید به دریاچه مارمیشو برسید. دریاچه ای دهکثاری با عمق ۵۰ تا ۶۰متر که قزل آلاهای بومی اش در میان مردم منطقه شهرت دار ند.رودخانه نازلوچای از کوه‌های بابیون و ستاره لوند سرچشمه می گیرد و در نهایت به تنگه‌ای بسیار سرسبز و دیدنی می‌رسد. از جمع شدن آب این رودخانه دریاچه مارمیشو به وجود آمده که زیستگاه جانوران و گیاهان بسیاری است که برای نمونه می‌توان به ماهی قزل آلا، درختانی چون بید، بلوط، صنوبر، زالزالک و گیاهانی چون گون، لاله کوهی، شیرین بیان، زنبق وحشی و... اشاره کرد. در نظر داشته باشید محیط دریاچه آرام بوده و برای ماهیگیری بسیار مناسب است.

این منطقه به دلیل داشتن گیاهان متنوعی که دارد، برای پرورش زنبور عسل نیز بسیار مناسب است و عسل آن بسیار مرغوب بوده و عطری از گل های وحشی را در خود دارد. اگر کمی خوش شانس باشید، ممکن است در بین راه گذرتان به زنبورداران این منطقه برخورد و این فرصتی است تا بتوانید طعم واقعی عسل طبیعی را به سفره‌تان هدیه کنید. اطراف دریاچه را در ختان انبوهی فرا گرفته که همچون حلقه‌ای سبزرنگ می درخشد و در فصل بهار و تابستان سراسر سبز و در پاییز یکپارچه رنگین می‌شود و صحنه‌ای را به وجود می‌آورد که کمتر جایی می‌توانید مشابه آن را ببینید.این منطقه از آن جهت که کوهستانی است و در دره قرار گرفته، تنها در فصل‌های گرم مناسب بازدید است و بهتر است در برنامه‌ریزی از بازدید این دریاچه و منطقه اطراف آن در فصل زمستان خودداری کنید.

یکی از جالب‌ترین مناظری که در این سفر خواهید دید، چادرهای ایلات و عشایر است که در این منطقه اتراق کرده‌اند. آشنایی با نحوه زندگی عشایر بسیار جذاب است که در کنار بازدید از دریاچه و دیدن مناظر اطراف آن، می‌تواند خاطره‌انگیز باشد.

اگر هم کمی بیشتر اهل هیجان و ماجراجویی باشید، می‌توانید چادر مسافرتی خود را بردارید و چند روزی را در دل این طبیعت زیبا و همسایگی عشایر مهمان‌نواز و دوست‌داشتنی بگذرانید ولی به خاطر داشته باشید از طبیعت هیچ چیزی نگیرید به جز عکس و در طبیعت هیچ چیز را به جای نگذارید به جز رد پایتان.

در کنار بازدید و اتراق در کنار دریاچه مارمیشو می‌توانید از آبشار زیبایی که در نزدیکی دریاچه و در مسیر رودخانه نازلوچای قرار گرفته است که آن نیز آبشار مارمیشو نامیده می‌شود، دیدن کنید.

این آبشار فصلی است و در فصل بارندگی از میان صخره‌های کوه‌های اطراف رودخانه نازلوچای به آن می‌ریزد.

«جنتی» از تالار مرکزی رشت بازدید کرد

رشت – نسل فردا: علی جنتی،وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به همراه استاندار و جمعی از مسئولان گیلان در دومین روز از سفر خود به گیلان از روند احداث پروژه تالار مرکزی رشت بازدید کرد.این تالار که کلنگ احداث آن از سال ۸۶ به زمین خورده، در زمینی به مساحت ۲۰ هزار متر مربع و زیربنای ۱۲ هزار متر مربع احداث و با هدف ایجاد سالن کنسرت با ظرفیت یک هزار و ۲۰۰ نفر،

پیامدهای اقتصادی شدن فرودگاه شیراز

مایحتاجی با قیمت‌های نجومی



نسل فردا

گروه ایران

۹۲ سال ۹۲،مدیر کل وقت فرودگاه‌های استان فارس طی خبری به مردم اطلاع داد «فرودگاه شیراز به جمع فرودگاه‌های اقتصادی کشور پیوست». شاید آن زمان خیلی افکار عمومی به اقتصادی شدن فرودگاه شیراز اهمیتی ندادند، اما مسافرانی که برای خوردن یک لیوان عرقیات شیراز مجبور شدند ۱۰ هزار تومان پول بپردازند، موضوع اقتصادی شدن فرودگاه شیراز برایشان تفهیم شد.فرودگاه اقتصادی یعنی اینکه در آمدهای فرودگاه بیش از هزینه هایش بوده و این در آمدها ناشی از افزایش در آمد از امکان تجاری و در آمدهای هوانوردی و مسافری بوده؛ ضمن اینکه با صرفه جویی در

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان فارس، در خصوص گران‌فروشی در فرودگاه شیراز گفت: متأسفانه با توجه به اینکه غرفه های فرودگاه به بخش خصوصی واگذار شده، شاهد گران‌فروشی در برخی از این غرفه‌ها هستیم. علی‌مبشری ادامه داد: در این خصوص تاکنون گزارش‌های متعددی به تعزیرات حکومتی استان فارس اعلام شده و از سوی این مجموعه اقداماتی برای برخورد با گران‌فروشان صورت گرفته است.

سه لیوان نسکافه ۱۰۰هزار تومان

وی افزود: به عنوان نمونه قیمت کالا و اقلامی که در غرفه های فرودگاه شیراز عرضه می شود به مراتب از فرودگاه مهرآباد نیز بیشتر است.مدیر کل تعزیرات

برای اقلام در فرودگاه شیراز نرخ‌هایی تعیین و به غرفه داران اعلام شد و در حال حاضر برخی غرفه‌داران از این نرخ ها استفاده می کنند، اما با این وجود همچنان گران‌فروشی در فرودگاه شیراز وجودمدیر کل تعزیرات حکومتی فارس گفت: علاوه بر این در جلسه مذکور مقرر شد مکانی از حکومتی وارد و با غرفه دار خاطی در حالی برخورد کرد.مبشری با اشاره به اینکه بهانه اصلی غرفه‌داران از این گران‌فروشی، بالا بودن اجاره غرفه هاست، بیان کرد: چندی قبل با حضور مدیر کل فرودگاه‌های استان، نماینده استانداری، صنعت– معدن و تجارت جلسه‌ای پیرامون گران‌فروشی در فرودگاه برگزار و مقرر شد سازمان مربوطه قیمت اقلام را مصوب تا غرفه داران ملزم به استفاده از آن قیمت ها و نصب در غرفه‌های خود ششوند.وی ادامه داد: در این راستا

وزیر محیط زیست فرانسه در نشست اختصاصی با ابتکار:

ایران میراث های محیط زیستی شگفت انگیزی دارد

وزیر محیط زیست، انرژی و امور دریا‌های فرانسه گفت: ایران میراث های محیط زیستی شگفت انگیزی دارد و تمامی ابعاد محیط زیستی در این کشور در سطح بالایی نشان داده می شوند.سگولن رویال دبیرز بعد از نشست تخصصی با معصومه ابتکار رییس سازمان حفاظت محیط زیست در جمع خبرنگاران حاضر شد و افزود: بسیار خوشحالم که به دعوت خانم ابتکار به ایران آمدم؛البته این بار اول نیست که ما باهم ملاقات می کنیم- وی اظهار کرد: من در چارچوب توافق پاریس ، بازدید از کشورهای مختلف را آغاز کرده ام و حدود یک سال است که ریاست COP۲۱ ابر عهده دارم .وی ادامه داد: از ایران به علت پیوستن به توافق پاریس و امضای این قرارداد در ۲۲ آوریل گذشته تشکر می کنم.ایران اقدامات خود را در زمینه تصویب مفاد اجرایی توافق پاریس در مجلس آغاز کرده است که جای قدر دانی دارد.

همکاری فرانسه در زمینه تنوع زیستی

فریبا رابیهان–نسل فردا: شهردار کرج، آموزش را اساس اقدامات مدیریت شهری پس از تبدیل این دستگاه از یک ارگان خدمات رسان به یک نهاد اجتماعی برشمرد و اظهار داشت: در سیستم مدیریتی یکپارچه شهرها در جهان، امروزه موضوع آموزش به عنوان یک محور و مبنای اساسی، معرفی می شود. علی تر کاشوند با یادآوری اینکه فرهنگسازی و آموزش می تواند رویکرد شهروندان را نسبت به همه

موضوعات دگرگون کند، اذعان داشت: در جهان به آموزش به عنوان یک سرمایه گذاری و صرفه جویی نگرسته می شود و این نگرش باید در ایران و به خصوص کلاشهرها نهادینه شود.وی بیان داشت: این در حالی است که نگرش مذکور در ایران طی سال های گذشته بیشتر به شکل هزینه بوده و به امر آموزش و فرهنگسازی در امور کمتر پرداخته شده است.

غرفه‌ها نرخ های پایین مقرون به صرفه نباشد.محمد ابراهیم صداقت افزود: در این رابطه جلسات مختلفی برگزار شد که در آخرین جلسات که با حضور اداره کل تعزیرات حکومتی استان نیز برگزار شد، بنا شد قیمت‌های اقلام به خصوص اقلام خوراکی مورد بررسی و تحقیق قرار گیرد و نرخ‌هایی عادلانه که هم بهره برداری سود کند و هم مردم ضرر نکرده باشند، تعیین شود.

وی افزود: این اتفاق رخ داد و قیمت ها به اطلاع آنها رسید، اما بازهم اصرار بر گران‌فروشی در برخی مواقع دیده می‌شود که با شکایات مردمی، ما نیز پرونده های مرتبط را تشکیل داده و به تعزیرات حکومتی ارسال کرده ایم.این مسئول البته به نوع قوانین مزایده ها هم ایراد گرفت

کردم فرانسه هم در این رویداد بزرگ یک پاپیون داشته باشد تا از این فرصت برای توسعه همکاری بیشتر استفاده کنیم؛ البته خوشحال می شوم که بتوانم فوریه به ایران بیایم تا این منطقه که در این سفر وقت بازدید آنها را ندارم، دیدن کنم.

بازدید از دریاچه ارومیه

وزیر محیط زیست فرانسه به برنامه بازدید خود از دریاچه ارومیه نیز اشاره کرد و گفت: قرار است طبق پیشنهاد خانم ابتکار از این دریاچه بازدید کنم، دیدن همکاری هایی در زمینه این دریاچه با ایران داشتم، اما بناداریم در زمینه آب و مدیریت منابع آبی همکاری های بیشتری داشته باشیم و آن را تقویت کنیم.وی افزود: دریاچه ارومیه مورد تهدید قرار گرفته، اما اکنون شرایط رو به بهبودی است؛ چون ایران تصمیمات شجاعانه ای به خصوص در زمینه تغییر دادن روش های کشاورزی، نحوه استفاده از منابع آبی و گیاهان کم آب بر، گرفته است.وزیر محیط زیست فرانسه اظهار کرد: مسئله استفاده از آب در زمینه کشاورزی یک مشکل جهانی است به همین دلیل این تغییرات بسیار مورد نیاز است ، همچنین کاهش استفاده از آفت کش ها هم باید جدی گرفته شود.

بازدید معاون وزیر نفت وهیئت همراه از تاسیسات پالایشگاه فجرجم

مهندس حمیدرضا عراقی، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در آستانه فرا رسیدن هفته دولت از تاسیسات شرکت پالایش گازفجرجم دیدن کرد.اعضای هیئت مدیره شرکت ملی گاز ایران، مدیر هماهنگی ونظارت بر تولید شرکت ملی گاز و جمعی دیگر از مسئولان، مهندس عراقی را در این بازدید همراهی می کردند، بخش های مختلف تاسیسات شرکت پالایش گازفجرجم مانند واحد «لد پی پی جی» و «شروگاه گازی»اتاق کنترل مرکزی وبخش های شیرین سازی در برنامه های این بازدید یک روزه قرار داشت.مهندس فرهنگ، مدیرعامل شرکت پالایش گازفجرجم ودیگر مدیران پالایشگاه در حین این بازدید توضیحات لازم را در خصوص اجرای پروژه ها و فعالیت های در حال انجام به معاون وزیر نفت ارایه دادند.حضور در اتاق کنفرانس مرکزی ونسبت با مدیران وسیرپرستان شرکت و ارایه گزارش عملکرد بخش های مختلف پالایشگاه توسط مدیرعامل نیز از دیگر برنامه های این بازدید یک روزه بود که مورد توجه مهندس عراقی قرار گرفت.معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران نیز طی سخنانی با اشاره به اهمیت اقدامات و پروژه هایی که در حوزه های تعمیرات اساسی، بازرسی وی... در شرکت پالایش گازفجرجم انجام گرفته، اظهار داشت: بی تردید این اقدامات به تولید پایدار شرکت در زمستان پیش رو کمک خواهد کردوی حفظ وصیانت از تاسیسات، با رعایت تمامی الزامات ایمنی و آموزش کارکنان را نیز به عنوان ماموریت اصلی شرکت ملی گاز ایران نام برد.



سوادکوه–نسل فردا:

معاون سرمایه گذاری و برنامه ریزی سازمان میراث فرهنگی و گردشگری کشور گفت: تاکنون غفلت بزرگی در زمینه توجه به گردشگری وجود داشته و یک کاربرز از چندین حساب تلفن همراه، وایمکس یا اینترنت نسل چهار ثابت (TD-LTE) فراهم شده است. به این ترتیب هر کاربر می تواند تا ۳۰

حساب ایرانسل را در قالب یک حساب مدیریت کند.همچنین کاربری می تواند برای هر یک از حساب‌های خود یک نام انتخاب کند. به عنوان مثال، کاربری که دارای دو سیم کارت ایرانسل است و از یک سیم کارت در تبت و از سیم کارت دیگری در مودم استفاده می کند، می تواند در قسمت مدیریت حساب اپلیکیشن، یک سیم کارت را با عنوان تبت و سیم کارت دیگر را با عنوان مودم نام گذاری کند تا در مدیریت حساب اینترنت از طریق اپلیکیشن سهولت بیشتری داشته باشد.علاوه بر این، در نسخه اخیر اپلیکیشن «ایرانسل من» برای ورود به حساب، کاربر می تواند علاوه بر استفاده از رمز سامانه مدیریت حساب ایرانسل (e-Care)، از طریق پیامک یا ایمیل نیز رمز یک بار مصرف ورود به حساب را دریافت کند. خروج کاربر از حساب‌هائیز از طریق دو روش خروج از حساب‌ها به صورت تکی یا خروج کلی از حساب اصلی ممکن است.همچنین در نسخه جدید این اپلیکیشن، کاربر این امکان را یافته است که دستگاه‌هایی را که به حساب‌های ایرانسل او دسترسی دارند، مشاهده و در صورت وجود دستگاه ناشناس، حساب خود را روی آن دستگاه ببندد.